
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2022-051

PUBLIÉ LE 12 MAI 2022



Sommaire

ARS /

R20-2022-05-09-00004 - Arrêté N° ARS/2022/241 du 9 mai 2022 portant

modification de l�Arrêté n° ARS 2020/115 du 30 avril 2020 confiant à

Madame Charlotte MAGNAVACCA, directrice adjointe au Centre

Hospitalier de Bastia l�intérim de direction du Centre Hospitalier

Intercommunal de CORTE-TATTONE (Haute-Corse) (2 pages) Page 3

ARS / Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la

liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la période du 01 octobre

2019 au 01 octobre 2022 (10 pages) Page 6

CeZOC /

R20-2022-05-12-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT

APPROBATION
DES DISPOSITIONS SPÉCIFIQUES DU PLAN ORSEC

ZONAL
« ACCUEIL ET GESTION DES FLUX MIGRATOIRES AUX

FRONTIÈRES MARITIMES
DE L�ESPACE SCHENGEN »
 (2 pages) Page 17

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille / Mission Nationale de

Contrôle antenne de Marseille

R20-2022-05-11-00002 - Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022
portant

nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance

Maladie de Haute-Corse (3 pages) Page 20

R20-2022-05-11-00001 - Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 portant

nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance

Maladie de la Corse du Sud (3 pages) Page 24

SGAMI SUD / SGAMI SUD

R20-2022-05-09-00006 - arrêté d'ouverture des concours externe et interne

d'adjoint technique principal de 2ème classe de l'IOM (4 pages) Page 28

R20-2022-05-09-00005 - arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint

technique de l'intérieur et de l'outre-mer (4 pages) Page 33

2



ARS

R20-2022-05-09-00004

09/05/2022  : M.Marie-Hélène LECENNE  

Arrêté N° ARS/2022/241 du 9 mai 2022 portant

modification de l�Arrêté n° ARS 2020/115 du 30

avril 2020 confiant à Madame Charlotte

MAGNAVACCA, directrice adjointe au Centre

Hospitalier de Bastia l�intérim de direction du

Centre Hospitalier Intercommunal de

CORTE-TATTONE (Haute-Corse)

ARS - R20-2022-05-09-00004 - Arrêté N° ARS/2022/241 du 9 mai 2022 portant modification de l�Arrêté n° ARS 2020/115 du 30 avril

2020 confiant à Madame Charlotte MAGNAVACCA, directrice adjointe au Centre Hospitalier de Bastia l�intérim de direction du

Centre Hospitalier Intercommunal de CORTE-TATTONE (Haute-Corse)

3



ARS - R20-2022-05-09-00004 - Arrêté N° ARS/2022/241 du 9 mai 2022 portant modification de l�Arrêté n° ARS 2020/115 du 30 avril

2020 confiant à Madame Charlotte MAGNAVACCA, directrice adjointe au Centre Hospitalier de Bastia l�intérim de direction du

Centre Hospitalier Intercommunal de CORTE-TATTONE (Haute-Corse)

4



ARS - R20-2022-05-09-00004 - Arrêté N° ARS/2022/241 du 9 mai 2022 portant modification de l�Arrêté n° ARS 2020/115 du 30 avril

2020 confiant à Madame Charlotte MAGNAVACCA, directrice adjointe au Centre Hospitalier de Bastia l�intérim de direction du

Centre Hospitalier Intercommunal de CORTE-TATTONE (Haute-Corse)

5



ARS

R20-2022-04-30-00001

30/04/2022  :   

Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la

liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour

la période du 01 octobre 2019 au 01 octobre

2022

ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 6



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 7



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 8



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 9



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 10



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 11



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 12



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 13



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 14



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 15



ARS - R20-2022-04-30-00001 - Arrêté N° 2022-238 du 30 avril 2022 Modifiant la liste des médecins agréés de Corse-du-Sud pour la

période du 01 octobre 2019 au 01 octobre 2022 16



CeZOC

R20-2022-05-12-00001

12/05/2022  :   

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT APPROBATION

DES DISPOSITIONS SPÉCIFIQUES DU PLAN

ORSEC ZONAL

« ACCUEIL ET GESTION DES FLUX MIGRATOIRES

AUX FRONTIÈRES MARITIMES

DE L�ESPACE SCHENGEN »

CeZOC - R20-2022-05-12-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT APPROBATION

DES DISPOSITIONS SPÉCIFIQUES DU PLAN ORSEC ZONAL

« ACCUEIL ET GESTION DES FLUX MIGRATOIRES AUX FRONTIÈRES MARITIMES

DE L�ESPACE SCHENGEN »

17



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CeZOC - R20-2022-05-12-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT APPROBATION

DES DISPOSITIONS SPÉCIFIQUES DU PLAN ORSEC ZONAL

« ACCUEIL ET GESTION DES FLUX MIGRATOIRES AUX FRONTIÈRES MARITIMES

DE L�ESPACE SCHENGEN »

18



  
 

 

 

 

CeZOC - R20-2022-05-12-00001 - ARRÊTÉ PRÉFECTORAL PORTANT APPROBATION

DES DISPOSITIONS SPÉCIFIQUES DU PLAN ORSEC ZONAL

« ACCUEIL ET GESTION DES FLUX MIGRATOIRES AUX FRONTIÈRES MARITIMES

DE L�ESPACE SCHENGEN »

19



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2022-05-11-00002

11/05/2022  :   

Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022

portant nomination des membres du conseil de

la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de

Haute-Corse

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00002 - Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022

portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de Haute-Corse 20



Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 
 

RÉֹPUBLIQUE FRANÇAISE 

 
Ministère de l’économie, des finances et de la relance  

Ministère des solidarités et de la santé 
 

Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022 

portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 
Le ministre de l’économie, des finances et de la relance et le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à 

D. 231-4 ; 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 

siégeant au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 

maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu les désignations formulées par l’IRPSTI de Corse du 08 février 2022 au sein des conseils et conseils 

d’administrations des organismes de sécurité sociale du régime général ; 

Vu  les désignations formulées par le Préfet de la Région Corse en date du 18 mars 2022 ; 

Vu  les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

 

ARRETE : 

  

Article 1
er

  

  

Sont nommés membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse ayant voix 

délibérative : 

 

1- En tant que représentants des assurés sociaux : 
 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail CFDT 

 

Titulaires   M. DUCREUX Louis 

   Mme SPINOSI Françoise 

     

Suppléants  M. CARRÉ Christophe 

   Non désigné 

    

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail CGT 

 

Titulaires    Mme SARTORI Vilma  

   M. VILLA Nonce 

    

Suppléants  Mme MAZEAU Sandrine  

   Mme VIVARELLI Dominique 

    

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière CGT-FO 

 

Titulaires   M. BERTIN Christophe 

   M. LANFRANCHI Paul 

    

Suppléants  Mme BELLEC Valérie 

Mme GALLETTI FURFARO Sandrine 

 

Sur désignation de la Confédération française de l'encadrement – Confédération générale des cadres CFE-CGC 

 

Titulaire   Mme TAFANELLI Marie-Pierre 

 

Suppléant   Non désigné 

 

Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens CFTC 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00002 - Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022

portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de Haute-Corse 21



Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 

Titulaire   Mme TRAVAGLINI Julie 

 

Suppléant   M. FERRETTI Jacques 

 

2- En tant que représentants des employeurs : 
 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France MEDEF 

 

Titulaires    M. BIANCHI Jean-François 

   M. CANIONI Jean-Charles 

Mme PEREZ-PIETROTTI Priscilla 

M. SANTUCCI Jean-Rémi 

 

Suppléants  M. ALBERTINI Anthony 

   M. GENNARI Cédric  

   M. MARIANI David 

   Non désigné 

    

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises CPME 

 

Titulaires   M. BODILIS Bernard 

   Mme UNGUREANU Ioana 

   Non désigné 

 

Suppléants  Non désigné 

Non désigné 

Non désigné 

     

Sur désignation de l'Union des entreprises de Proximité U2P 

 

Titulaire   Mme MANFREDI Pascale 

 

Suppléant   M. BALDO Vincent 

 

3-  En tant que représentants de la mutualité : 
 

Sur désignation de la Fédération Nationale de la Mutualité Française FNMF 

 

Titulaires   M. OTTAVIANI Bernard 

   M. VAUTRIN Philippe   

  

Suppléants M. MARIN Xavier  

 Mme MATTEI Géromine  

 

4-  En tant que représentants d'institutions intervenant dans le domaine de l'assurance 

maladie : 
 

Sur désignation de l’Association des accidentés de la vie FNATH 

 

Titulaire     Non désigné 

 

Suppléant   Non désigné 

 

Sur désignation de l’Union nationale des associations agréées d'usagers du système de santé UNAASS 

 

Titulaires    M. STROPPIANA Michel 

   Non désigné 

    

Suppléants    Mme GERVASI Danielle 

   Non désigné 

    

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales UNAF 

 

Titulaire   M. LAZZONI Dominique 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00002 - Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022

portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de Haute-Corse 22



Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

Suppléant   Mme LIBERATORE Cécile 

 

5- Autres représentants : 

 
Sur désignation du Syndicat des Travailleurs Corses STC 

 
Titulaire   M. BRIGNOLE Jean 

 

Suppléant   M. GOURIOU Éric 

 

6- En tant que personnes qualifiées : 
 

M. GIUDICELLI François 

Mme NOBILI Laura 

 

Article 2 

 

Sont nommés membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse ayant voix 

consultative :  

 

En tant que représentant de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants : 
 

Sur désignation de l’IRPSTI de Corse 

 

Mme ALBERTINI Agathe 

Article 3 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la 

Région Corse. 

 

 

Fait à Marseille, le 11 mai 2022 

 

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour les ministres et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale 

de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00002 - Arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022

portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de Haute-Corse 23



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2022-05-11-00001

11/05/2022  :   

Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 portant

nomination des membres du conseil de la Caisse

Primaire d�Assurance Maladie de la Corse du Sud

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00001 - Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 portant

nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Corse du Sud 24



Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Corse-du-Sud 

 
 

RÉֹPUBLIQUE FRANÇAISE 

 
Ministère de l’économie, des finances et de la relance  

Ministère des solidarités et de la santé 
 

Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 

portant nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Corse du Sud 

 
Le ministre de l’économie, des finances et de la relance et le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à 

D. 231-4 ; 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 

siégeant au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 

maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu les désignations formulées par l’IRPSTI de Corse du 08 février 2022 au sein des conseils et conseils 

d’administrations des organismes de sécurité sociale du régime général ; 

Vu  les désignations formulées par le Préfet de la Région Corse en date du 18 mars 2022 ; 

Vu  les désignations formulées par les organisations et institutions habilitées ; 

 

ARRETE : 

  

Article 1
er

  

  

Sont nommés membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Corse du Sud ayant voix 

délibérative : 

 

1- En tant que représentants des assurés sociaux : 
 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail CFDT 

 

Titulaires   M. CARRÉ Christophe 

    M. PELLEGRIN Jean Frédéric 

     

Suppléants  Mme BIANCHI Laetitia 

Mme PIOT ALIAGA Frédérique 

    

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail CGT 

 

Titulaires    M. BOSSART Patrice 

Mme CURCIO Patricia 

    

Suppléants  Mme MAGNIN Véronique 

    M. PUCCETTI André 

    

Sur désignation de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière CGT-FO 

 

Titulaires   M. BOZZI Alain 

M. VINCENTI Vincent 

    

Suppléants  M. BERTI Thierry 

Mme GIACOMINI Céline 

    

Sur désignation de la Confédération française de l'encadrement – Confédération générale des cadres CFE-CGC 

 

Titulaire   M. GIORDANI Fabrice 

 

Suppléant   Non désigné 

 

Sur désignation de la Confédération Française des Travailleurs Chrétiens CFTC 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00001 - Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 portant

nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Corse du Sud 25



Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Corse-du-Sud 

 

Titulaire   Non désigné 

 

Suppléant   Non désigné 

 

2- En tant que représentants des employeurs : 
 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France MEDEF 

 

Titulaires    M. ANTONI Didier 

M. LODOLO Gilles 

Mme MORESCHI Marie 

   Mme QUENU Caroline 

 

Suppléants  M. CAMPANA Jean-Claude 

M. STOLTZ Benoit 

M. VARESI Alain 

   Non désigné    

    

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises CPME 

 

Titulaires   M. DIPERI Bertrand 

M. FRANCESCHETTI Jean-François 

Non désigné 

 

Suppléants  M. AZOHRI Laaziz 

Non désigné 

Non désigné 

 

Sur désignation de l'Union des entreprises de Proximité U2P 

 

Titulaire   Mme MARCAGGI Patricia 

 

Suppléant   M. PLASENZOTTI Antoine 

 

3- En tant que représentants de la mutualité : 
 

Sur désignation de la Fédération Nationale de la Mutualité Française FNMF 

 

Titulaires    Mme CENTONZE Noëlle 

M. ORSONI Jean François 

  

Suppléants   Mme FABIANI Marie Dominique 

M. SCHONT Frédéric 

 

4- En tant que représentants d'institutions intervenant dans le domaine de l'assurance 

maladie : 
 

Sur désignation de l’Association des accidentés de la vie FNATH 

 

Titulaire     Mme LEONI Marie Christine 

 

Suppléant   Non désigné 

 

Sur désignation de l’Union nationale des associations agréées d'usagers du système de santé UNAASS 

 

Titulaires    Mme PAOLETTI Nathalie 

    Non désigné 

 

Suppléants    Mme SCHULZ-VARTANIAN Carole 

    Non désigné 

 

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales UNAF 

 

Titulaire   Mme DESCOIN-CUCCHI Laetitia 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00001 - Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 portant

nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Corse du Sud 26



Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Corse-du-Sud 

Suppléant   M. PACOUT Cyril 

 

5- Autres représentants : 

 
Sur désignation du Syndicat des Travailleurs Corses STC 

 
Titulaire   M. LECA Ange-Marie 

 

Suppléant   M. CARLOTTI Florent 

 

6- En tant que personnes qualifiées : 
 

Mme BERETTI Aline 

Mme FICHOU-FAUST Dominique 

 

Article 2 

 

Sont nommés membres du conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Corse du Sud ayant voix 

consultative :  

 

En tant que représentant de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants : 

 

Sur désignation de l’IRPSTI de Corse 

 

   Mme CAMBIAGGIO Marguerite 

Article 3 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la 

Région Corse. 

 

 

Fait à Marseille, le 11 mai 2022 

 

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 

Le ministre des solidarités et de la santé, 

Pour les ministres et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale 

de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale 

 

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2022-05-11-00001 - Arrêté n° 04CPAM2022 du 11 mai 2022 portant

nomination des membres du conseil de la Caisse Primaire d�Assurance Maladie de la Corse du Sud 27



SGAMI SUD

R20-2022-05-09-00006

09/05/2022  :   

arrêté d'ouverture des concours externe et

interne d'adjoint technique principal de 2ème

classe de l'IOM

SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00006 - arrêté d'ouverture des concours externe et interne d'adjoint technique principal de 2ème classe

de l'IOM 28



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00006 - arrêté d'ouverture des concours externe et interne d'adjoint technique principal de 2ème classe

de l'IOM 29



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00006 - arrêté d'ouverture des concours externe et interne d'adjoint technique principal de 2ème classe

de l'IOM 30



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00006 - arrêté d'ouverture des concours externe et interne d'adjoint technique principal de 2ème classe

de l'IOM 31



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00006 - arrêté d'ouverture des concours externe et interne d'adjoint technique principal de 2ème classe

de l'IOM 32



SGAMI SUD

R20-2022-05-09-00005

09/05/2022  :   

arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint

technique de l'intérieur et de l'outre-mer

SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00005 - arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint technique de l'intérieur et de l'outre-mer 33



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00005 - arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint technique de l'intérieur et de l'outre-mer 34



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00005 - arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint technique de l'intérieur et de l'outre-mer 35



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00005 - arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint technique de l'intérieur et de l'outre-mer 36



SGAMI SUD - R20-2022-05-09-00005 - arrêté d'ouverture du recrutement d'adjoint technique de l'intérieur et de l'outre-mer 37


